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Nr Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 BRAJAN 2013 Preng Ndoci 

VNM-TH Shfrytezimi I mineralit te kromit ne 

objektin Laku i Repes 

Zona konkurruese nr 197/4, 

"Laku i Repes" Lezhe

Deklarate 

Mjedisore 

2 KRASTA Abdyl Demiri

VNM-P Shfrytezimi I mineralit krom nga 

kariera dhe galerite

Objekti "Veriu i Majes se 

Lugut-Perroi i Burgut", 

Martanesh, Diber Refuzim 

3 TANUSSI Pavlos Tanushi 

VNM-P Ndertim magazine per produkte 

blektorale dhe bujqesore  Ahmetaq, Preze, Tirane VNM -Paraprake

4 HEC GOMSIQE Reoland Jegeni

VNM-P Shfrytezimin e Hec Gomsiqe 1 e 2 (me 

fuqi 21 Mw) Qerret, Puke Refuzim 

5 EDILTRANS KAVAJA Fejzi Malaj

VNM-TH linje per prodhimin betoni, 

magazinim materiale ndertimore  dhe njesi 

tregtimi Blerimaj, Kavaje, Tirane Refuzim 

6 ORION Ardian Nelo VNM-P Godine banimi dhe sherbimesh. Tirane Refuzim 

7

UJESJELLES 

KANALIZIME TIRANE Fatbardh Islamaj 

VNM-P Ndertim linje ujesjellesi nga Depo e 

Pallatiti te brigadave deri tek Depo  400 m3 e 

kopshtit Zoologjik. Komuna Farke, Tirane VNM -Paraprake

8

KONSERVIMI 

ADRIATIK Artur Mata

VNM-P Fabrike per prodhimin e ushqimeve 

me baze peshku dhe vajrave te peshkut Spitalle, Durres. VNM -Paraprake

9 AURORA LINE Edmond Lamuça

VNM-P Shkrirja dhe perfitimi i aliazhete 

metaleve jo ferroze perfshire produktet e 

rikuperuara Kombinat, Tirane VNM -Paraprake

10 THETHI Pllumb Boshi VNM-P Imbotilim uji Dajt, Tirane Refuzim 

11

AQUILA & VICTORY 

INVEST Gentiana Vlashi 

VNM - P Sistemim , Organizim territori, 

Ndertim I bazamentit per Heli- Port Baldushk, Tirane VNM -Paraprake


